
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

hors d’oeuvres

viande grillée

SALADE DE FROMAGE DE CHÈVRE

SALADE VERTE

SALADE CATALANE

SALADE “XATÓ”

SAUMON AVEC MASCARPONE ET MANGO

CARPACIO DE MORUE AVEC PETITS HARICOTS

CHARCUTERIES VARIEÉS

PATÉ (DE LA MAISON)

FOIE (MI-CUIT)

PORTION DE JAMBON IBERIQUE “BELLOTA”

ESCALIVADA (LEGUMES GRILLÉS)

TOASTS AVEC ESCALIVADA ET ANCHOIS

TOASTS AVEC TOMATE ET ANCHOIS

CANNELONIS AU GRATIN

ESCARGOTS AVEC “ALLIOLI ET TOMATE”

CROQUETTES DE JAMBON 

CROQUETTES DE POISSON

GATEAU DE LÉGUMES ET XAMPIGNONS

LÉGUMES AVEC FROMAGE DE CHÈVRE

RAVIOLIS DE CANARD ET FOIE
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10 % TVA incluse
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ragôut

AGNEAU “COTELETTES” 

PIEDS DE PORC

ENTRECÔTE DE VEAU

FILET DE VEAU

STEAK DE VEAU

SAUCISSE AUX HARICOTS SECS

LAPIN BROCHETTE

 

POULARDE AVEC LANGOUSTINES

JOEU DE VEAU

PIEDS DE PORC AVEC SEICHE, LANGOUSTINES ET ESCARGOTS

ÉPAULE D’AGNEAU RÓTIE

MORUE AVEC RATATOUILLE                                               

NOTA: ATENCIÓ  PERSONES AMB  AL·LÈRGIES I INTOLERÀNCIES. DEMANI INFORMACIÓ AL CAMBRER, GRÀCIES.

9,00 €

8,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,50 €

9,00 €

9,00 €

14,00 €

14,00 €

9,00 €

9,50 €

9,00 €

9,00 €

12,50 €

8,00 €

9,00 €

9,00 €

10,50 €

9,50 €

15,00 €

9,50 €

18,50 €

19,50 €

13,00 €

9,50 €

10,50 €

16,00 €

16,00 €

16,00 €

16,00 €

14,50 €



10 % TVA incluse

poisson (Palamós ou Port de la Selva)

SAUMON GRILLÉ

COQUES GRILLÉES

MOULES GRILLÉS

MOULES MARINIÉRE

PETIT CALAMAR FRIT “XIPIRONES”                                 

CREVETTES BROCHETTE

POISSON

LOTTE GRILLÉ 

SEPIA GRILLÉE

RIZ CASSÉROLE (VIANDE ET POISSON) O PAELLA (min. 2 pers.)

RIZ AVEC LANGOUSTE O PAELLA  (min. 2 pers.) 

MENU TAPAS DEGUSTACION (min. table)

CALDERETA DE LOTTE ET LANGOUSTE                   

LANGOUSTE GRILLÉE

SARSUELA

POP GRILLÉ OCTOPUS 
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NOTA: ATENCIÓN PERSONAS CON ALERGIAS I INTOLERANCIAS. PIDAN INFORMACIÓN AL CAMARERO, GRACIAS.

ENFANTS
macarronis bolognese                       
escalope avec pommes frites         

8,00 €
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20,50 €

24,00 €
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24,00 €

18,00 €
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starters
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10% VAT included

GOAT CHEESE SALAD

GREEN SALAD

CATALAN SALAD

XATO SALAD

SALMON WITH MASCARPONE AND MANGO

CARPACIO OF COD FISH WITH GREEN SMALL HARICOTS        

ASSORTED SAUSAGES

PATE OF THE HOUSE

FOIE (MI-CUIT)

IBERIAN CURED HAM

BAKED VEGETABLES "ESCALIVADA"

TOAST WITH VEGETABLES AND ANCHOVIES 

TOAST WITH TOMATOES AND ANCHOVIES

CANNELONIS AU GRATIN

SNAILS WITH (GARLIC MAYONNAISE AND TOMATO)

HAM CROQUETTES

FISH CROQUETTES                                   

MUSHROOMS AND VEGETABLES CAKE

VEGETABLES WITH GOAT CHEESE

RAVIOLIS OF DUCK AND FOIE 

NOTA: ATENCIÓ  PERSONES AMB  AL·LÈRGIES I INTOLERÀNCIES. DEMANI INFORMACIÓ AL CAMBRER, GRÀCIES.

grilled meat
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LAMB CHOPS

PIG'S FEET 

VEAL ENTRECOTE 

VEAL SIRLOIN

VEAL STEAK

CATALAN SAUSAGE WITH WHITE BEANS

RABBIT BROCHETTE
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stew
FARM CHICKEN WITH PRAWNS

VEAL CHEEKS

PIG'S FEET WITH CALAMAR SEPIA), SNAILS AND PRAWNS

ROAST SHOULDER OF LAMB

COD FISH WITH RATATOUILLE

9,00 €

8,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,50 €

9,00 €

9,00 €

14,00 €

14,00 €

9,00 €

9,50 €
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12,50 €

8,00 €

9,00 €

9,00 €
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15,00 €

9,50 €

18,50 €

19,50 €

13,00 €

9,50 €

10,50 €

16,00 €

16,00 €

16,00 €

16,00 €

14,50 €



SALMON GRILL  

GRILLED COCKLES 

STEAMED MUSSELS

MUSSELS MARINIERE 

SMALL SQUID FRIED                                                   

BROCHETTE  PRAWNS

FISH GRILLED

MONKFISH GRILLED

SEPIA GRILLED

RICE CASSEROLE (MEET AND FISH) OR PAELLA (min. 2 pers.)        

LOBSTER RICE OR PAELLA (min. 2 pers.)   

MENU TAPAS DEGUSTION (min. table)

CALDERETA OF MONKFISH AND LOBSTER               

GRILLED  LOBSTER

SARSUELA

OCTOPUS GRILLED                                                          

10% VAT included
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fish (Palamós or Port de la Selva)

NOTA: ATENCIÓN PERSONAS CON ALERGIAS I INTOLERANCIAS. PIDAN INFORMACIÓN AL CAMARERO, GRACIAS.

CHILDRENS
macarronis bolognese 
escalope with fried chips 

8,00 €
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20,50 €

24,00 €

 24,00 €

33,00 €

24,00 €

18,00 €
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10% MWST ist inbegriffen

ZIEGEL KÄESE SALAT 

GRÜNER SALAT 

KATALANISCHER SALAT 

XATO SALAT 

SALMON MIT MASCARPONE KÄESE UND MANGO

CARPACIO KABELJAU MIT KLEINE BOHNEN             

WURSTPLATTE 

PATÉ "JOAN" 

FOIE (MI-CUIT) 

IBERISCHER SCHINKEN 

GEBACKENES GEMÜSE "ESCALIVADA" 

TOAST MIT ESCALIVADA UND ANCHOVIES 

TOAST MIT TOMATEN UND ANCHOVIES 

CANNELLONI “JOAN” 

SHNECKEN MIT KNOBLAUCH UND TOMATEN 

SCHINKEN KROKETTEN

FISCH KROKETTEN

PASTETE VON CHAMPIGNON UND GEMUSE 

GEMÜSE MIT ZIEGENKÄSE

RAVIOLIS VOM ENTEN UND FOIE

NOTA: ATENCIÓ  PERSONES AMB  AL·LÈRGIES I INTOLERÀNCIES. DEMANI INFORMACIÓ AL CAMBRER, GRÀCIES.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

LAMM KOTELETTN

SCHWEINFÜKE

KALBSENTRECOTE

KALBSFILET

KALBSBEEFSTACK

KATALANISCHE BRATWURST MIT WEISSEN BOHEN 

KANINCHEN BROCHETTE  

 

fleisch gegrillt
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ragout
HÄHNCHEN MIT GARNELEN UND SCHNECKEN

KALBSBACKE GEBRATEN

SCHWEINFÜBE MIT TINTENFISCH, GARNELEN UND SCHNECKEN

LAMMSCHULTERBRATEN

KABELJAU MIT XAMFAINA    
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9,00 €

8,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,50 €

9,00 €

9,00 €

14,00 €

14,00 €

9,00 €

9,50 €

9,00 €

9,00 €

12,50 €

8,00 €

9,00 €

9,00 €

10,50 €

9,50 €

15,00 €

9,50 €

18,50 €

19,50 €

13,00 €

9,50 €

10,50 €

16,00 €

16,00 €

16,00 €

16,00 €

14,50 €



vis, schaal - en schelpdieren gebakken
of gegrild (uit Palamos of Port de la Selva) 
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10% BTW inbegrepen

KINDEREN  
macarronis bolognese                       
schnitzel met frites 

8,00 €

8,00 €. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

NOTA: ATENCIÓN PERSONAS CON ALERGIAS I INTOLERANCIAS. PIDAN INFORMACIÓN AL CAMARERO, GRACIAS.

 ZALM GRILLED

KOKKELS VAN DE GRILL

GESTOOMDE MOSSELEN

MOSSELEN A LA MARINIERE 

ANDALUSISCHE INKTVISRINGEN

BROCHETTE GARNALEN

GEGRILDE VIS

GEGRILDE  ZEEDUIVEL

GEGRILDE “SEPIA”

PAELLA OF “RIJST UIT DE PAN” MET VLEES, VIS EN SCHAALDIEREN (min. 2 pers.)

PAELLA OF “RIJST UIT DE PAN” MET KREEFT (min. 2 pers.)

TAPA DEGUSTATION MENU (min.table.)

STOOFPOT MET KREEFT EN ZEEDUIVEL

GEGRILDE KREEFT

SARSUELA – CATALAANS STOOFGERECHT MET VIS, SCHAAL EN SCHELPDIEREN

GEGRILDE OCTOPUS 
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15,00 €

15,50 €

11,00 €

13,50 €

15,00 €

19,50 €

19,50 €
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13,50 €

13,50 €

20,50 €

24,00 €

 24,00 €

33,00 €

24,00 €

18,00 €
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NOTA: ATENCIÓ  PERSONES AMB  AL·LÈRGIES I INTOLERÀNCIES. DEMANI INFORMACIÓ AL CAMBRER, GRÀCIES.
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voorgerechten
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. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .SALADE MET GEITENKAAS

GROENE SALADE MET UI EN TOMAAT

CATALAANSE SALADA (verschillende soorten vleeswaren uit de streek met kleine salade)

SALADE VAN TONIJN EN STOKVIS MET XATO DRESSING (amandel/tomaten)

ZALM MET MASCARPONE EN MANGO

CARPACIO VAN KABELJAUW EN WITTE BONEN

ASSORTIMENT FIJNE VLEESWAREN

PATÉ “CAN JOAN”

FOIE (MI-CUIT)

RAUWE HAM “BELLOTA” 

ESCALIVADA (gegrilde paprika, ui en aubergine)

TOAST MET ESCALIVADA (gegrilde paprika, ui en aubergine) EN ANSJOVIS

CATALAANSE TOAST MET TOMAAT/KNOFLOOK EN ANSJOVIS

GEGRATINEERDE CANNELLONI

SLAKKEN MET TOMAAT EN KNOFLOOKSAUS

VLEES KROKETTEN 

VIS KROKETTEN

TARINE VAN CHAMPIGNONS EN GROENTE

GEGRILDE GROENTEN MET GEITENKAAS

RAVIOLI GEVULD MET EEND/FOIE

9,00 €

8,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,50 €

9,00 €

9,00 €

14,00 €

14,00 €

9,00 €

9,50 €

9,00 €

9,00 €

12,50 €

8,00 €

9,00 €

9,00 €

10,50 €

9,50 €

15,00 €

9,50 €

18,50 €

19,50 €

13,00 €

9,50 €

10,50 €

16,00 €

16,00 €

16,00 €

16,00 €

14,50 €

10% BTW inbegrepen
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vlees van de grill
LAMSVLEES

VARKENSPOOTJES

KALFS ENTRECOTE

RUNDER FILET

BIEFSTUK

CATALAANSE BRAADWORST 

KONIJN BROCHETTE
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overige vlees gerechten
GESTOOFDE KIP MET GARNALEN

GESTOOFDE KALFSWANGEN 

GESTOOFDE VARKENSPOOTJES MET INKTVIS, GARNALEN EN SLAKKEN

LAMSRUG UIT DE OVEN

KABELJAUW MET XAMFAINA (gegrilde groenten, tomaat, aubergine, paprika en courgette)

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



SALMON GEGRILLT 

HERZMUSCHLEN VOM GRILL

GEDÄMPFTE MUSCHELN 

MUSCHELN MARINERA

KLEINE TINTENFISCH GEBACKEN                              

BROCHETE GARNELEN 

FISCH

SEETEUFEL GEGRILLTE

SEPIA GEGRILLTE

REISTROPF (FLEISCH U.FISCH) O PAELLA (min. 2 pers.) 

HUMMER REIS O PAELLA (min. 2 pers.) 

MENU TAPAS DESUSTAGION (min. table.) 

CALDERETA VON SEETEUFEL UND HUMMER                   

HUMMER GEGRILLTE

SARSUELA  

GEGRILLTEN OKTOPUS                                                                     

10% MWST ist inbegriffen
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fisch (Palamós o Port de la Selva)

NOTA: ATENCIÓN PERSONAS CON ALERGIAS I INTOLERANCIAS. PIDAN INFORMACIÓN AL CAMARERO, GRACIAS.

KINDER
macarronis bolognese                       
schnitzel mit pommes frites                                          

8,00 €

8,00 €. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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15,00 €

15,50 €

11,00 €

13,50 €

15,00 €

19,50 €

19,50 €
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13,50 €

13,50 €

20,50 €

24,00 €

 24,00 €

33,00 €

24,00 €

18,00 €
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